

ÅRSREDOVISNING

för

Osberg Financial Advisory AB

Org.nr. 559072-3374

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Anders Osberg, Styrelseledamot
2023-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva finansiell rådgivning och konsulttjänster inom ekonomi- och finansområdet.

Företagets säte är Västra Götalands län, Göteborg kommun

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har ökat med mer än 30% detta har främst skett mot bakgrund av större aktiviteter på marknaden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 345 007	952 292	674 000	611 855
Resultat efter finansiella poster	2 943 684	593 602	427 103	397 177
Soliditet (%)	67,05	48,35	42,43	57,97

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	312 643	465 684	778 327
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		465 684	-465 684	0
Utdelning till aktieägare		-377 550		-377 550
Årets resultat			2 356 507	2 356 507
Belopp vid årets utgång	50 000	400 777	2 356 507	2 757 284

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	400 777
Årets resultat	<u>2 356 507</u>
	2 757 284

Förslag till disposition:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	<u>2 557 284</u>
	2 757 284

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000,00 kr. vilket motsvarar 400,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		<u>3 345 007</u>	<u>952 292</u>
Summa rörelseintäkter		3 345 007	952 292
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-245 939	-162 219
Personalkostnader		-35 912	-67 275
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-107 089</u>	<u>-107 089</u>
Summa rörelsekostnader		-388 940	-336 583
Rörelseresultat		2 956 067	615 709
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 150	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 533</u>	<u>-22 107</u>
Summa finansiella poster		-12 383	-22 107
Resultat efter finansiella poster		2 943 684	593 602
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>28 378</u>	<u>-5 355</u>
Summa bokslutsdispositioner		28 378	-5 355
Resultat före skatt		2 972 062	588 247
Skatter			
Skatt på årets resultat		-615 556	-122 563
Årets resultat		<u>2 356 506</u>	<u>465 684</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>277 380</u>	<u>384 469</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		277 380	384 469
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>1 500 498</u>	<u>706 117</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 500 498	706 117
Summa anläggningstillgångar		1 777 878	1 090 586
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		835 374	50 000
Övriga fordringar		27 186	26 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>331 648</u>	<u>198 778</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 194 208	274 961
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>1 325 194</u>	<u>547 934</u>
Summa kassa och bank		1 325 194	547 934
Summa omsättningstillgångar		2 519 402	822 895
SUMMA TILLGÅNGAR		4 297 280	1 913 481

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		400 777	312 643
Årets resultat		2 356 507	465 684
Summa fritt eget kapital		<u>2 757 284</u>	<u>778 327</u>
Summa eget kapital		2 807 284	828 327
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		93 722	122 100
Summa obeskattade reserver		<u>93 722</u>	<u>122 100</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	535 447
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>535 447</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	3 067
Skatteskulder		609 120	92 940
Övriga skulder		779 299	323 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 855	7 855
Summa kortfristiga skulder		<u>1 396 274</u>	<u>427 607</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 297 280	1 913 481

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	535 447	535 447
	Utgående anskaffningsvärden	<u>535 447</u>	<u>535 447</u>
	Ingående avskrivningar	-150 978	-43 889
	Årets avskrivningar	<u>-107 449</u>	<u>-107 089</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-258 067</u>	<u>-150 978</u>
	Redovisat värde	277 380	384 469
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	706 117	373 170
	Inköp	794 381	332 947
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 500 498</u>	<u>706 117</u>
	Redovisat värde	1 500 498	706 117

Övriga noter**Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Fr o m 2023-01-01 kommer bolaget att vara vilande.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Anders Osberg
Anders Osberg

2023-02-12